





# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM - 2018

Klasse 2 von 10 bis 11 Jahren



Platz	Name	Club	DMV Nr.	Oberbruch		Wüsten		LG		Plettenberg		Velmede		Saßmannshausen		Streicher		Gesamt		
				Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte			
1	Ammourah Malik	MSF Plettenberg	107992	1	88,500	1	89,889	1	88,500	1	92,667	1	91,000	1	91,000	88,500	88,500	364,556		
2	Pohl-Sobrado Joel-Enrico	AMC Velmede	107093	3	63,500	2	78,778	2	76,000	3	76,000	2	81,000	4	61,000	63,500	61,000	311,778	52,778	52,778
3	Haßler Alena	MSC Saßmannsh.	108343	2	76,000	5	45,444	3	63,500	2	84,333	5	51,000	2	81,000	51,000	45,444	304,833	6,944	59,722
4	Moszicke Marlon	EMC Erndtebrück			0,000	3	67,667	4	51,000	6	51,000	4	61,000	3	71,000	51,000	0,000	250,667	54,167	113,889
5	Fiedler Luke	AC Monheim	106823	4	51,000	6	34,333	5	38,500	5	59,333		0,000	5	51,000	34,333	0,000	199,834	50,833	164,722
6	Born Maximilian	MSC Saßmannsh.	109008	5	38,500	4	56,556	6	26,000	12	1,000	10	1,000	10	1,000	1,000	1,000	122,056	77,778	242,500
7	Martin Fabian	MSF Plettenberg	108186	7	13,500		0,000		0,000	8	34,333	7	31,000	8	21,000	0,000	0,000	99,833	22,222	264,722
8	Zachos Leonie	MSF Plettenberg	109095		0,000	7	23,222		0,000	7	42,667	8	21,000	9	11,000	0,000	0,000	97,889	1,944	266,667
9	Schmidt Albert	MSC Oberbruch	108186	6	26,000		0,000	7	13,500		0,000	9	11,000	7	31,000	0,000	0,000	81,500	16,389	283,056
10	Rieke Anastacia	MC Wüsten	108191	8	1,000	8	12,111	8	1,000	10	17,667	6	41,000		0,000	1,000	0,000	71,778	9,722	292,778
	Stanger Henry	MSC Werl	105165		0,000		0,000		0,000	4	67,667	3	71,000		0,000	0,000	0,000	138,667	-66,889	225,889
	Sonneborn Lilimor	MSC Saßmannsh.			0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	6	41,000	0,000	0,000	41,000	97,667	323,556
	Baffa Santiano	MSC Werl	108882		0,000		0,000		0,000	9	26,000		0,000		0,000	0,000	0,000	26,000	15,000	338,556
	Trisnow Alexander	MSC Werl	107219		0,000		0,000		0,000	12	1,000		0,000		0,000	0,000	0,000	1,000	25,000	363,556
	Paul Maximilian	MC Wüsten			0,000	9	1,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	1,000	0,000	363,556
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	
				8		9		8		12		10		10						

     Streicher

Stand vom 21.06.2018 09:21 Uhr



# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM - 2018

Klasse 3 von 12 bis 13 Jahren



Platz	Name		DMV Nr.	Oberbruch		Wüsten		LG		Plettenberg		Velmede		Saßmannshausen		Streicher		Gesamt		
	Vorname	Club		Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte					
1	Arndt Ferdinand	MSF Plettenberg	107372	1	84,333	2	61,000	1	81,000	1	91,000	1	89,889	1	86,714	81,000	61,000	351,937		
2	Markovic David	MC Wüsten	105093	4	34,333	1	81,000	5	1,000	3	71,000	3	67,667	2	72,429	34,333	1,000	292,096	59,841	59,841
3	Zinn Dominik	MC Wüsten	109279		0,000	3	41,000	2	61,000	5	51,000	4	56,556		0,000	0,000	0,000	209,556	82,540	142,381
4	Klein Finn Luca	MSC Saßmannsh.		6	1,000	5	1,000	3	41,000	6	41,000	5	45,444	3	58,143	1,000	1,000	185,587	23,968	166,349
5	Göbel Lukas	MSC Saßmannsh.		2	67,667	4	21,000	4	21,000	9	11,000	6	34,333	4	43,857	21,000	11,000	166,857	18,730	185,079
6	Sanli Mert	MSC Oberbruch	106895	3	51,000		0,000		0,000	7	31,000	7	23,222	5	29,571	0,000	0,000	134,794	32,063	217,143
	Eisenbürger Tim	AMC Velmede	107882	5	17,667		0,000		0,000		0,000	2	78,778		0,000	0,000	0,000	96,444	38,349	255,492
	Ohsenbrink Max	MSC Werl	108149		0,000		0,000		0,000	2	81,000		0,000		0,000	0,000	0,000	81,000	15,444	270,937
	Steinmann Luca	MC Wüsten	104653		0,000		0,000		0,000	4	61,000		0,000		0,000	0,000	0,000	61,000	20,000	290,937
	Feist Till	NSC Saßmannsh.	109217		0,000		0,000		0,000		0,000	8	12,111	6	15,286	0,000	0,000	27,397	33,603	324,540
	Kölsch Finn	MSC Werl	109163		0,000		0,000		0,000	8	21,000		0,000		0,000	0,000	0,000	21,000	6,397	330,937
	Feist Laureen	MSC Saßmannsh.	109216		0,000		0,000		0,000		0,000	9	1,000	7	1,000	0,000	0,000	2,000	19,000	349,937
	Kölsch Jule	MSC Werl			0,000		0,000		0,000	10	1,000		0,000		0,000	0,000	0,000	1,000	1,000	350,937
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000		
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000		
				6		5		5		10		9		7						

     Streicher



# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM - 2018

Klasse 4 von 14 bis 15 Jahren



Platz	Name	Club	DMV Nr.	Oberbruch		Wüsten		LG		Plettenberg		Velmede		Saßmannshausen		Streicher		Gesamt		
				Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte			
1	Dingersen Maris	MC Wüsten	103913	2	78,778	1	93,308	1	91,909	12	26,000	4	74,333	1	94,333	74,333	26,000	358,328		
2	Lang Simon	MSF Plettenberg	103526	1	89,889	4	70,231		0,000	1	94,750	3	81,000	2	87,667	70,231	0,000	353,305	5,023	5,023
3	Knop Philipp	MC Wüsten	106739	6	34,333	3	77,923	2	82,818	13	19,750	6	61,000	3	81,000	34,333	19,750	302,742	50,564	55,587
4	Stoffels Finn	AC Monheim	104714		0,000	8	39,462	3	73,727	6	63,500	5	67,667	6	61,000	39,462	0,000	265,893	36,848	92,435
5	Bahnemann Simon	MC Wüsten		5	45,444	9	31,769	6	46,455	8	51,000	2	87,667	4	74,333	45,444	31,769	259,455	6,438	98,873
6	Fiedler Nico	AC Monheim	105752	7	23,222	6	54,846	4	64,636	5	69,750		0,000	5	67,667	23,222	0,000	256,899	2,556	101,429
7	Pohl Niklas	MSF Plettenberg	104740	4	56,556	5	62,538	7	37,364	2	88,500	9	41,000	8	47,667	41,000	37,364	255,261	1,639	103,068
8	Klatte Joel	MC Wüsten	103580		0,000	7	47,154	5	55,545	3	82,250	14	7,667	10	34,333	7,667	0,000	219,282	35,978	139,046
9	Neufeld Justin	MC Wüsten	103734		0,000	2	85,615		0,000	9	44,750	10	34,333	9	41,000	0,000	0,000	205,699	13,584	152,630
10	Kiko Frederick	MSC Werl	101554		0,000		0,000		0,000	10	38,500	1	94,333	7	54,333	0,000	0,000	187,167	18,532	171,162
11	Beyer Hanna lena	MSF Plettenberg	107877	8	12,111	11	16,385	8	28,273	4	76,000	13	14,333	14	7,667	12,111	7,667	134,991	52,176	223,337
12	Förster Vincent	MSC Saßmannsh.	102300		0,000	10	24,077	9	19,182	11	32,250	7	54,333	12	21,000	19,182	0,000	131,660	3,331	226,668
13	Gabert Leon	AC Monheim	106822	3	67,667	12	8,692	10	10,091	14	13,500	11	27,667		0,000	8,692	0,000	118,925	12,736	239,404
14	Zinn Alexander	MC Wüsten	109278		0,000	13	1,000	11	1,000	16	1,000	15	1,000		0,000	0,000	0,000	4,000	114,925	354,328
	Flocke Fabian	MSC Werl	103559		0,000		0,000		0,000	7	57,250		0,000		0,000		0,000	57,250	-53,250	301,078
	Kiko Lisa-Marie	MSC Werl	104615		0,000		0,000		0,000	15	7,250	12	21,000	11	27,667		0,000	55,917	1,333	302,412
	Oweid Karim	AMC Velmede	107092	9	1,000		0,000		0,000		0,000	8	47,667	15	1,000		0,000	49,667	6,250	308,662
	Weber Jannis-Finn	MSC Saßmannsh.	105498		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	13	14,333		0,000	14,333	35,333	343,995
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000			0,000		
				9		13		11		16		15		15						

Stand vom 21.06.2018 09:21 Uhr





# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM - 2018

Klasse 6 von 19 bis 23 Jahren



Platz	Name	Club	DMV Nr.	Oberbruch		Wüsten		LG		Plettenberg		Velmede		Saßmannshausen		Streicher		Gesamt		
				Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte			
1	Conen Moritz	NSC Oberbruch	98286	1	84,333	1	51,000	1	81,000	5	1,000		0,000	1	81,000	1,000	0,000	297,333		
2	Schulte Robin	MSF Plettenberg	100551	2	67,667		0,000		0,000	2	61,000	2	34,333	3	41,000	0,000	0,000	204,000	93,333	93,333
3	Deres Simon	MSF Plettenberg	100994	5	17,667		0,000	5	1,000	1	81,000	1	67,667	4	21,000	1,000	0,000	187,333	16,667	110,000
4	Deres Tim	MSF Plettenberg	106722	4	34,333		0,000	4	21,000	3	41,000	3	1,000	2	61,000	1,000	0,000	157,333	30,000	140,000
	Schmidberger Tim	MSC Oberruch	98509	3	51,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	51,000	106,333	246,333
	Abel Timo	MSF Plettenberg	100318		0,000		0,000		0,000	4	21,000		0,000		0,000	0,000	0,000	21,000	30,000	276,333
	Sanli Can	MSC Oberruch	98511	6	1,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	1,000	20,000	296,333
	Bertelmann Tobias	MSC Siegerland			0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	5	1,000	0,000	0,000	1,000	0,000	296,333
	Möbius Kai	MC Wüsten	96501		0,000		0,000	2	61,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	61,000	-60,000	236,333
	Neumann Marcel	MC Wüsten	95570		0,000		0,000	3	41,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	41,000	20,000	256,333
	Vieregge Annika	MC Wüsten			0,000	2	1,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	1,000	40,000	296,333
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
					0,000		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
				6		2		5		5		3		5						

     Streicher



# DMV - Jugend - Kart - Slalom - DM-2018

## Mannschaften



Platz	Name	Club	Oberbruch		Wüsten		LG		Plettenberg		Velmede		Saßmannshausen		Streicher		Gesamt		
			Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte	Platz	Punkte					
1	Rasende Frettchen	EMC Erndtebrück	6	41,000	4	43,857	1	89,889	3	76,000	1	89,889	1	91,909	43,333	41,000	348,211		
2	Die Harten Jungs	MC Wüsten	4	61,000	2	72,429	2	78,778	5	59,333	2	78,778	2	82,818	61,000	59,333	312,802	35,409	35,409
3	Plettenberg 2	MSF Plettenberg	2	81,000		0,000	5	45,444	2	84,333	4	56,556	4	64,636	34,333	0,000	297,637	15,166	50,574
4	Plettenberg 1	MSF Plettenberg	3	71,000	3	58,143	4	56,556	1	92,667	6	34,333	5	55,545	55,546	34,333	278,365	19,272	69,846
5	Witti Racer 1	MSC Saßmannsh.	5	51,000	5	29,571	3	67,667	7	42,667	5	45,444	3	73,727	42,667	29,571	237,838	40,526	110,373
6	Soft Boys	MC Wüsten	9	11,000	1	86,714	7	23,222	4	67,667	8	12,111	6	46,455	12,111	11,000	224,058	13,780	124,153
7	Sauerland Racer	AMC Velmede	7	31,000	6	15,286	8	12,111	9	26,000	3	67,667	7	37,364	26,000	12,111	151,316	72,742	196,895
8	Plettenberg 3	MSF Plettenberg	8	21,000		0,000		0,000	10	17,667	7	23,222	11	1,000	0,000	0,000	62,889	88,427	285,322
9	Witti Racer 2	MSC Saßmannsh.	10	1,000	7	1,000	9	1,000	11	9,333	9	1,000	10	10,091	1,000	1,000	21,424	41,465	326,787
	Oberbruch Racing Team	MSC Oberbruch	1	91,000		0,000		0,000		0,000		0,000	8	28,273	0,000	0,000	119,273	-97,848	228,938
	Rheinracer	AC Monheim		0,000		0,000	6	34,333	6	51,000		0,000		0,000	0,000	0,000	85,333	33,939	262,878
	Werl 1	MSC Werl		0,000		0,000		0,000	8	34,333		0,000		0,000	0,000	0,000	34,333	51,000	313,878
	Saßmannshausen	MSC Saßmannsh.		0,000		0,000		0,000		0,000		0,000	9	19,182	0,000	0,000	19,182	15,152	329,029
	fantaschtischen 4	MC Wüsten		0,000		0,000		0,000	12	1,000		0,000		0,000	0,000	0,000	1,000	18,182	347,211
															0,000				
			10		7		9		12		9		11						

     Streicher